EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PSS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025–B

O Prefeito Municipal de Lobato, estado do Paraná, usando das atribuições legais, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR, do
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº. 001/2025, nos seguintes termos:

I – O candidato que não tiver de acordo com a pontuação da Prova de Títulos deverá interpor recurso, conforme disposto
no item 9.1, alínea b) do CAPÍTULO IX – DOS RECURSOS e no prazo do ANEXO I do Edital de Abertura nº. 001/2025;

II – O candidato que não interpor recurso em tempo hábil, perderá o direito de recorrer da pontuação;

III – Resultado Preliminar, conforme segue:

CARGO: EDUCADOR INFANTIL/30 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

(pontuação)

NOTA

FINAL

HELENA APARECIDA DOS SANTOS CARLUCI 564.***.***-00 24/03/1962 0,0 30,0 0,0 30,0
ANAILTON DO SANTOS  421.***.***-20 30/11/1967 5,0 18,0 1,5 24,5
ADRIANO CARIOCA DE OLIVEIRA  088.***.***-14 03/06/1993 10,0 10,0 3,5 23,5
ALESSANDRA POUPOLIN DELMUNDES  085.***.***-20 30/06/1995 10,0 10,0 1,5 21,5
ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 042.***.***-70 21/06/1983 10,0 10,0 0,5 20,5
KELLY NATHALIA DE BRITO SANTANA  120.***.***-38 10/09/1998 10,0 2,0 3,0 15,0
CRISTIANE CABERLIN PALHARES GOMES  965.***.***-68 16/02/1973 10,0 0,0 4,0 14,0
CLEBSIELI APARECIDA LEMOS DE ALMEIDA  039.***.***-07 20/03/1981 10,0 0,0 2,0 12,0
DAIANE DE OLIVEIRA  066.***.***-20 14/04/1988 10,0 0,0 1,5 11,5
BRUNA LARISSA RODRIGUES DE MELO FIORI 068.***.***-69 21/09/1990 10,0 0,0 1,5 11,5
PAULA FERNANDA MARTINS  088.***.***-45 09/06/1992 10,0 0,0 1,0 11,0
SIMONE SOUZA FRANCO  995.***.***-49 19/10/1970 10,0 0,0 0,0 10,0
SUELI REGINA DE AFONSO MELO  046.***.***-96 16/02/1983 10,0 0,0 0,0 10,0
DAYANE SOUZA SILVESTRE  066.***.***-85 23/06/1988 10,0 0,0 0,0 10,0
MARIELE CRISTINA MOREIRA DA SILVA  073.***.***-81 27/09/1990 5,0 0,0 2,5 7,5
LARA GABRIELA DE OLIVEIRA MILANI  123.***.***-64 13/11/2001 5,0 0,0 2,0 7,0
DULCINÉIA TURRA BULGARELLI  004.***.***-48 04/02/1976 5,0 0,0 1,5 6,5
GISELI SILVESTRE PALODETI  038.***.***-10 26/02/1984 5,0 0,0 1,0 6,0
ALINE ALVES DA SILVA  079.***.***-09 20/10/1991 5,0 0,0 1,0 6,0
LIGIA IZEPON DE FREITAS  088.***.***-43 11/05/1993 5,0 0,0 0,5 5,5
RENATA OLIVEIRA DA SILVA  007.***.***-39 18/12/1979 5,0 0,0 0,0 5,0
GRAZIELE RODRIGUES  036.***.***-70 26/07/1982 5,0 0,0 0,0 5,0
PRISCILA APARECIDA DA SILVA TAVARES  342.***.***-55 17/01/1984 0,0 0,0 2,5 2,5
CLAUDINÉIA DE OLIVEIRA SILVA  030.***.***-48 03/12/1977 0,0 0,0 2,0 2,0
ANDRESSA GARCIA BERETA LIMA  074.***.***-96 14/11/1995 0,0 0,0 2,0 2,0
JOICE DUTRA SANTOS  100.***.***-52 25/05/1996 0,0 0,0 2,0 2,0
ESTEFANI TAVARES DE OLIVEIRA MORAIS  112.***.***-86 14/01/2002 0,0 0,0 1,0 1,0
TAMYRES DE SOUZA ARTIGIANI  370.***.***-56 25/11/1987 0,0 0,0 0,5 0,5
INDIALICIA APARECIDA INACIO  006.***.***-63 18/08/1977 0,0 0,0 0,0 0,0
MARIA INES RUAS PEREIRA  009.***.***-81 13/07/1985 0,0 0,0 0,0 0,0
BARBARA FRANCIELLI HERMENEGILDO
RAMOS ARAUJO

090.***.***-75 30/11/1992 0,0 0,0 0,0 0,0

ÁDHILA CAROLYNA PEIXOTO TOALDO DE
CARVALHO

092.***.***-26 14/07/1995 0,0 0,0 0,0 0,0

MARIA VITÓRIA RIBEIRO BORIM  127.***.***-05 12/12/2005                    DESCLASSIFICADA

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL/20 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

NOTA

FINAL

LYGIA FERNANDA LUCIER  103.***.***-67 17/05/1996 0,0 4,0 0,0 4,0
CAMILA AYUMI INOUE  052.***.***-54 01/01/2002 0,0 2,0 0,0 2,0

CARGO: MOTORISTA/40 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

NOTA

FINAL

DONIZETE DA SILVA   326.***.***-34 06/03/1960 20,0 52,0 0,5 72,5
MILTON MASSON  564.***.***-91 14/11/1964 0,0 58,0 0,0 58,0
ROSELENE DA SILVA POLICIANO ANTUNES  072.***.***-45 18/12/1988 20,0 0,0 0,0 20,0
EMERSON ANDRADE FREITAS  069.***.***-35 27/08/1989 20,0 0,0 0,0 20,0
VITOR RICCI DOS SANTOS  097.***.***-64 27/03/2001 20,0 0,0 0,0 20,0
MARCOS ANTÔNIO DA CUNHA  900.***.***-10 15/03/1973 0,0 8,0 0,0 8,0
LUIZ ZACARIA DA SILVA 173.***.***-72 25/02/1951                    DESCLASSIFICADO
ADÃO RODRIGUES  326.***.***-72 04/05/1955                    DESCLASSIFICADO
SILVIA BARBOZA FERREIRA  036.***.***-99 23/09/1980                    DESCLASSIFICADA

CARGO: PROFESSOR/20 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

NOTA

FINAL

ANAILTON DO SANTOS  421.***.***-20 30/11/1967 5,0 18,0 1,5 24,5
ADRIANO CARIOCA DE OLIVEIRA  088.***.***-14 03/06/1993 10,0 10,0 3,5 23,5
ALESSANDRA POUPOLIN DELMUNDES  085.***.***-20 30/06/1995 10,0 10,0 1,5 21,5
TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS  068.***.***-51 24/05/1991 10,0 4,0 2,5 16,5
KELLY NATHALIA DE BRITO SANTANA  120.***.***-38 10/09/1998 10,0 2,0 3,0 15,0
CRISTIANE CABERLIN PALHARES GOMES  965.***.***-68 16/02/1973 10,0 0,0 4,0 14,0
MARIA EDUARDA DAMASCENO  115.***.***-42 10/02/1998 10,0 0,0 3,5 13,5
ANA PAULA BRIZOTO REIS  032.***.***-26 12/09/1978 10,0 2,0 0,0 12,0
CLEBSIELI APARECIDA LEMOS DE ALMEIDA  039.***.***-07 20/03/1981 10,0 0,0 2,0 12,0
DAIANA SAMPAIO DA SILVA FERRO  059.***.***-42 13/03/1986 10,0 0,0 1,5 11,5
DAIANE DE OLIVEIRA  066.***.***-20 14/04/1988 10,0 0,0 1,5 11,5
BRUNA LARISSA RODRIGUES DE MELO FIORI 068.***.***-69 21/09/1990 10,0 0,0 1,5 11,5
HELOISE CRISTINE PIRES  116.***.***-66 01/02/2000 10,0 0,0 1,5 11,5
PAULA FERNANDA MARTINS  088.***.***-45 09/06/1992 10,0 0,0 1,0 11,0
ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 042.***.***-70 21/06/1983 10,0 0,0 0,5 10,5
SIMONE SOUZA FRANCO  995.***.***-49 19/10/1970 10,0 0,0 0,0 10,0
FRANCIELI DE FATIMA MASSON LIBERALI  041.***.***-40 14/12/1982 10,0 0,0 0,0 10,0
SUELI REGINA DE AFONSO MELO  046.***.***-96 16/02/1983 10,0 0,0 0,0 10,0
MARLI NUNES DOS SANTOS  025.***.***-18 22/06/1975 5,0 0,0 3,0 8,0
MARIELE CRISTINA MOREIRA DA SILVA  073.***.***-81 27/09/1990 5,0 0,0 2,5 7,5

LARA GABRIELA DE OLIVEIRA MILANI  123.***.***-64 13/11/2001 5,0 0,0 2,0 7,0
DULCINÉIA TURRA BULGARELLI  004.***.***-48 04/02/1976 5,0 0,0 1,5 6,5
GISELI SILVESTRE PALODETI  038.***.***-10 26/02/1984 5,0 0,0 1,0 6,0
ALINE ALVES DA SILVA  079.***.***-09 20/10/1991 5,0 0,0 1,0 6,0
LIGIA IZEPON DE FREITAS  088.***.***-43 11/05/1993 5,0 0,0 0,5 5,5
RENATA OLIVEIRA DA SILVA  007.***.***-39 18/12/1979 5,0 0,0 0,0 5,0
GRAZIELE RODRIGUES  036.***.***-70 26/07/1982 5,0 0,0 0,0 5,0
PRISCILA APARECIDA DA SILVA TAVARES  342.***.***-55 17/01/1984 0,0 0,0 2,0 2,0
ESTEFANI TAVARES DE OLIVEIRA MORAIS  112.***.***-86 14/01/2002 0,0 0,0 1,0 1,0
INDIALICIA APARECIDA INACIO  006.***.***-63 18/08/1977 0,0 0,0 0,0 0,0
MARIA INES RUAS PEREIRA  009.***.***-81 13/07/1985 0,0 0,0 0,0 0,0
FELIPE SOUZA PEREIRA  806.***.***-34 18/07/1976                    DESCLASSIFICADO
MARIA VITÓRIA RIBEIRO BORIM  127.***.***-05 12/12/2005                    DESCLASSIFICADA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA/20 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

NOTA

FINAL

DANIELA MATEUS DOS SANTOS  074.***.***-90 13/07/1990 10,0 24,0 1,5 35,5
DEBORA DOS SANTOS PAZ CABERLIM  064.***.***-70 04/10/1986 5,0 12,0 0,0 17,0
MARIA EDUARDA DAMASCENO  115.***.***-42 10/02/1998    10,0 0,0 3,5 13,5
DOUGLAS LEANDRO GIMENEZ 025.***.***-90 04/06/1976 5,0 0,0 2,5 7,5
JOSIAS MORAES DE FIGUEIREDO  056.***.***-32 06/02/1986 0,0 0,0 0,0 0,0
ROBERTA INACIO RIBEIRO  075.***.***-26 21/08/2001 0,0 0,0 0,0 0,0
VANESSA APARECIDA DA SILVA LEIBANTI  011.***.***-04 13/04/1983                    DESCLASSIFICADA
DAYANE SOUZA SILVESTRE  066.***.***-85 23/06/1988                    DESCLASSIFICADA

CARGO: PSICÓLOGO/ 20 HRS

CANDIDATO

CPF

DATA DE NASC.

TÍTULOS

(pontuação)

TEMPO DE

SERVIÇO

NA ÁREA

(pontuação)

CURSO E/OU

CAPACITAÇÃO

NOTA

FINAL

GABRIELI APARECIDA RIBEIRO NASCIMENTO 075.***.***-02 31/05/1994 10,0 2,0 0,0 12,0
LANESSA CAMPOS SANTOS GODOI   075.***.***-92 16/12/1993 0,0 0,0 2,5 2,5

JULIANA IORA FELIPE  092.***.***-67 25/09/2002                    DESCLASSIFICADA

Edifício da prefeitura Municipal de Lobato, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e
cinco.

FÁBIO CHICAROLI

                                                                                              Prefeito Municipal

		2025-05-21T11:29:12-0300
	FABIO CHICAROLI:00540905984